
 

 PUBBLICATO ALL’ALBO WEB IN DATA ___29.12.2020_______               USG 1003 

 

 

UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  GENOVA 
AREA PERSONALE 

         Servizio Personale Docente 

Settore Gestione stato giuridico del Personale Docente e degli Assegnisti di ricerca 
  

          Decreto n. 5411  

 

IL  RETTORE 

 
   Vista la Legge 30.12.2010, n. 240, ed in particolare l’art. 22; 
   Visto il D.R. n. 2002 del 23.5.2019, con il quale è stato da ultimo modificato il 
“Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca”; 

Visto il D.R. n. 4334 del 27.10.2020, n. 4491 del 5.11.2020 e n. 4685 del 
18.11.2020 con i quali è indetta, tra le altre, per l’area scientifico - disciplinare SCIENZE MEDICHE n. 
1 selezione pubblica finalizzata al conferimento di n. 1 assegno di ricerca (1 anno) per il programma di 
cui al n. 19 dell’allegato A del bando in parola; 
   Visto il D.R. n. 5019 del 3.12.2020, con il quale è costituita la Commissione 
giudicatrice della selezione pubblica sopra indicata; 
   Visti i verbali della Commissione giudicatrice della selezione in parola; 
   Constatata la regolarità della procedura seguita; 

 
D E C R E T A 

 
Art. 1 - Sono approvati gli atti e la seguente graduatoria di merito della selezione pubblica per il 
programma di cui al D.R. n. 4334 del 27.10.2020 indicato in premessa, titolo “Valutazione della Motor 
Imagery del cammino in condizioni di doppio compito con EEG ad alta densità”, settore scientifico-
disciplinare MED/48  SCIENZE INFERMIERISTICHE E TECNICHE NEURO-PSICHIATRICHE E 

RIABILITATIVE, presso il Dipartimento di Neuroscienze, Riabilitazione, Oftalmologia, Genetica e 
Scienze Materno-Infantili (DINOGMI): 
 
1. Martina PUTZOLU  punti  76/100 
 
 
Art. 2 - E’ dichiarata vincitrice la Dott.ssa Martina PUTZOLU. 
 
 

 

Genova, 29.12.2020  

 
           IL RETTORE 

Firmato digitalmente 

         Prof. Federico DELFINO 
 
 
 
 
 
 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Sandra TURBINO 
ST/sc
 



 

 PUBBLICATO ALL’ALBO WEB IN DATA _____29.12.2020________               USG 1003 

 

 

UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  GENOVA 
AREA PERSONALE 

         Servizio Personale Docente 

Settore Gestione stato giuridico del Personale Docente e degli Assegnisti di ricerca 
  

          Decreto n. 5412  

 

IL  RETTORE 

 
   Vista la Legge 30.12.2010, n. 240, ed in particolare l’art. 22; 
   Visto il D.R. n. 2002 del 23.5.2019, con il quale è stato da ultimo modificato il 
“Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca”; 

Visto il D.R. n. 4334 del 27.10.2020, n. 4491 del 5.11.2020 e n. 4685 del 
18.11.2020 con i quali con il quale è indetta, tra le altre, per l’area scientifico - disciplinare 
INGEGNERIA INDUSTRIALE E DELL'INFORMAZIONE n. 1 selezione pubblica finalizzata al 
conferimento di n. 1 assegno di ricerca (1 anno) per il programma di cui al n. 26 dell’allegato A del 
bando in parola; 
   Visto il D.R. n. 5020 del 3.12.2020, con il quale è costituita la Commissione 
giudicatrice della selezione pubblica sopra indicata; 
   Visti i verbali della Commissione giudicatrice della selezione in parola; 
   Constatata la regolarità della procedura seguita; 

 
D E C R E T A 

 
Art. 1 - Sono approvati gli atti e la seguente graduatoria di merito della selezione pubblica per il 
programma di cui al D.R. n. 4334 del 27.10.2020 indicato in premessa, titolo “Attività di correlazione 
numerica-sperimentale e analisi predittiva di un pannello porta in fibra di carbonio soggetto a crash 
laterale”, settore scientifico-disciplinare ING-IND/14  PROGETTAZIONE MECCANICA E 

COSTRUZIONE DI MACCHINE, presso il Dipartimento di Ingegneria Meccanica, Energetica, 
Gestionale e dei Trasporti (DIME): 
 
1. Alessandro STAGNI   punti  68/100 
2. Davide SOLIMAN    punti  60/100 
3. Roberto Francesco PITZALIS  punti  58/100 
 
 
 
Art. 2 - E’ dichiarato vincitore il Dott. Alessandro STAGNI. 
 

 

Genova, 29.12.2020  

 
           IL RETTORE 

Firmato digitalmente 

         Prof. Federico DELFINO 
 
 
 
 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Sandra TURBINO 
ST/sc  
 


